

AquaTeam-dk ApS
Bibliotekshaven 1, 6040 Egtved

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 85 66 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Else Vogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AquaTeam-dk ApS
Bibliotekshaven 1
6040 Egtved

CVR-nr.: 35 85 66 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Else Vogensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	57.314	66.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	125.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	57.314	191.303
1 Skat af årets resultat	-13.466	-16.244
Årets resultat	43.848	175.059
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	0	175.059
Disponeret fra overført resultat	-6.752	0
Disponeret i alt	43.848	175.059

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.250	18.706
	Andre tilgodehavender	1.201	177.000
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>8.519</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.970</u>	<u>195.706</u>
	Likvide beholdninger	<u>272.404</u>	<u>208.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>285.374</u>	<u>404.537</u>
	Aktiver i alt	<u>285.374</u>	<u>404.537</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>168.307</u>	<u>175.059</u>
	Egenkapital i alt	<u>218.307</u>	<u>225.059</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger	0	124.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	13.466	16.244
	Anden gæld	1	36.234
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.067</u>	<u>179.478</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>67.067</u>	<u>179.478</u>
	Passiver i alt	<u>285.374</u>	<u>404.537</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.466	16.244
	<u>13.466</u>	<u>16.244</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	175.059	0
Årets overførte overskud	-6.752	175.059
	<u>168.307</u>	<u>175.059</u>